РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » августа 2016г.					                                    № 42

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района  Сызранский от 02.11.2015г. №  63  «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Троицкое на 2016  год»

В целях эффективного исполнения бюджета сельского поселения Троицкое, руководствуясь Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, Администрация сельского поселения Троицкое
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Приложение №1 Муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Троицкое на 2016 год» читать в новой редакции
2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Троицкий Вестник»

Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района  Сызранский		                В.И.Торяник

[bookmark: _GoBack]